[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2011

 № 3586
Об отказе от проведения  аукциона

по продаже права заключения договоров

аренды муниципального имущества

1. В связи решениями антимонопольного органа от 10.11.2011 №№06-12/ТВ-5494, 06-12/ТВ-5494, от 14.11.2011 №06-12/ТВ-5529 о даче согласия на предоставление муниципальных преференций путем передачи в аренду муниципального имущества – имущественных комплексов коммунальной инфраструктуры – объектов водоснабжения, водоотведения и  газоснабжения города Урай и  в соответствии  с пунктом 107 приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

2. Отказаться  от проведения аукциона по продаже права заключения договоров аренды имущественных комплексов коммунальной инфраструктуры - объектов водоснабжения, водоотведения и газоснабжения города Урай  (Извещение о проведении аукциона  размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, официальном сайте администрации города Урай 03.11.2011 и опубликовано в городской газете «Знамя» от 04.11.2011 №127 (5842)).

3. Отменить постановление администрации города Урай от 02.11.2011 №3181 «Об определении способа проведения торгов».

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай (В.Р.Гарифов):

4.1. Разместить извещение об отказе от проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.

4.2. Уведомить заявителей, подавших заявки на участие в аукционе, о настоящем постановлении.

4.3. Обеспечить возврат задатков, поступивших от заявителей, в установленный законодательством срок.

4.   Опубликовать постановление в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай.
5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай  В.В.Гамузова.

Глава администрации города Урай                                                                            В.П.Куликов